quilibct
alter

quàcumque occasione

présumât molestare presenti scripto sigilli mei

iuipressione signato et nominum mcorum sub
quo-

rum hoc presentià factum est teslimonio confir-

marc et roborare decrevi quorum nomma hec sunt

Gilabertus de Arià Gilabertus de Haveskercâ
(I);

Boidinus de Haveskercâ Eustachius de MacMiriis

Reinaldus de Arià Oaninus de Walcmbccâ

Gcrardus de Steinbecâ Gerardus de Lambcrsar;

Baldeuinus de Vccht Hugo de Meingem. A ctum

est autem anno Domini millesimo centesimo septua-

gcsimo sexto in'
Ncpà

in camerà meâ.

»V 4. Charte de Philippe d'Alsace sans date (2).

Ego Philippus, dei gralià Flandrie et Viromandie

cornes noturn volo fieri tàm futuris quàm presen-

tibus, quod cives mei de Sanclo Audomaro dede-

rint Willelmo de Macheiine et successoribus ejus

( 1 ) HaTesktr([ue Aigneurie près de St. -Venant. L.

( 2 ) Archives de la ville, boîte
CXXX n." 3 1 comme la précédente.

Cette charte est datée de Ruhout, maintenant Jïihault château détruit

des Comtes de Flandre, près
de St -Omer, dans la forêt de ce nom ou en

vait encore
iruelrrues vestiges. Cette charte est sur parchemin de

8
ponces

de large sur 2
ijZ

de hauteur, avec un sceau en cire jaune, pendant

par bandes de parchemin «ans queues;- il représente le cotuie à cheval,

tourné de
gauehe à droite portant Técu Lion de Flandre; la

légende

eat i Sigillunt Phiîippi
eomitU FlanJrie au coutre-scel, le comte à c6eval,

tourné de droite à gauche, porte également
l'écu de Flandre, et de plus, la

hannière de Yermandois. Légeude
et yimmandie.

terram super cluam fundata erat vetus gildhaHa,

hâc conclitione, ut utencilia coquine mee apud

Ruhout necessaria cupas videlicet et alveos, pa-

tellas et caldarios, idem Willelmus et ejus succes-

sorcs amministrando procurent. Si verb contigerit

tjuod
ab eorum amministratione desistrre voluerint,

vel propria supplere non poterint predicti cives

mei terrain datatn et
quinquaginta marcas argenti

super omnem possessionem ejusdem "Wiilelmi vel

successorum ejus recuperabunt et officium suum

in amministratione utenciliuni jure debito exequentur.

Concessuru est nichiloininùs et in optione
meâ

conslitutum ut terram illam et marcas prenomi-

natas, si voiuero ipse accipiam, et jam dictos

cives meos à supra dicto officio in perpetuùm libe-

ros dimittam. Ut quod hoc ratum et inconvulsum

permaneat presentis scripti attestatione et sigilli

mei auctoritate confirmo.

Actum est hoc apud Ruhout in capellâ meà

me presente et domino Gervasio de Mecinis et

Wilhelmo, castellano de Sancto Audomaro, et Gile-

berto de Ariâ et Reinaldo de Ariâ et omnibus

scabinis de Sancto Audomaro et aliis quàm pluribus.

IV." 5. Cbarte lanfirmatlre de l.wnl« Cœar-de-

Uou fil» de l'Iiilipiio-luguste, de 1211 ( 1 ).

In nomine sancte et individue Trinitatis, amen.

(1 ) Arct. de la' ville, boite CXXX, ti.° 3 comme les deux précédentes*

Cette charte, portant
vidiiuus et confirmation de la précédente n,° 4 est

Ludovicus, domini régis Francorum primogenitus

noverint universi
presentes pariter et futuri quod

hec est conlinentia carte illustris quondam Flandrie

et Viromandie comitis quam burgenses
nostri de

Sancto Audomaro ab eo habent. ( Suit littéralement

la teneur de la charte précédente ,n.° 4 jusque»
et compris

ces mots: « à suprà dicto officio in
per-

«
petuum Jibcros dimittam. »

Leprince
Louis

ne rap-

porte pas la clôture ni les signatures
de la charte

de Philippe; puis il continue ainsi: Nos autem

predictorum burgensium nostrorum consuctudincs,

cartas et jura volcnles illesa conservare sigilli nostri

auctoritate et nostri nominis karactere inferiùs

annotato presentfm paginant confirmari precepimus.

Actum apud
Sanctum Audomarum, anno Domini

rniliesiino ducentesimo undecimo regni vero ka-

rissimi dnniini et genitoris nostri anno XXXIII.

Aslantibus in
palatio ejusdem patris nostri

quorum

nomina supposita
sunt et signa. Dapifero nullo

Signum Guidonis, buticularii S. Bartholomei, came.

rarii S. Diogonis, constabularii. Data vacante can-

cellarià. ( Suit le monogramme du prince Louis et

au-dessous ces mots Per manum Guidonis de Atheiis).

X." 6. Charte de Baudouin IX, comte de Flandre

et de Hainant, du mois de Décembre 1301 (1).

Ego Balduinus, Flandrie et Hannoie comes no-

sur parchemin de 6 ij2 pouces de large sur 8 de 6aut, avec un sceau

en cire verte pendant par lacets de soie rouge à deux çueues il repré*
dente le prince Acbsril, «t porte pour légende Sigillum Ludoyici flîi ReeÎM

Francorum au coutre-scel Vécu de France i tlcurj de iyê sauf nombre*,

sans légende^

(4) Arcb. de la ville, boite CXXX, o.° 1. Cette charte, ««rite en

tum fieri volo tàm futuris quWn prcsenlilms quod

dilecto
burgensi

meo Florentio
(1 )

de Sancto

Audomaro dedi veterem ghilthallam et macollos

videlicet stallos ubi venduntur
carnes, et dirnidiam

domum que est ultra forum et domun ad monnul-

caraetèies d'écriture fursire est en
parchemin de 7 ÎjZ pouces de largeur

sur 5 pouces de hauteur, avec un sceau en cire jaune, pendant par double